平成 29 年８月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表者名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号：3538 東証 JASDAQ）

問 合せ先 常務 取締役管理 本部長  柴田  学爾

 （TEL.03-5730-0589）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたし

ます。なお、本人事は、平成 29 年９月 28 日開催予定の第 10 期定時株主総会への付議事項であり、同総会で

の承認可決をもって正式決定される予定であります。

記

１．取締役候補者（６名）

成瀬 隆章（再任） 取締役 現 当社代表取締役社長

柴田 学爾（再任） 取締役 現 当社常務取締役管理本部長

齊田 勇 （再任） 取締役 現 当社取締役

原口 識弘（新任） 取締役

廣田 聡 （再任） 取締役 現 当社取締役

上田 研一（新任） 取締役

（注）廣田聡及び上田研一の両氏は、社外取締役候補者であり、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立

役員として指名し、同取引所に届け出る予定です。

＜新任取締役候補者の略歴＞

氏
ふり

  名
がな

（生年月日）

略  歴 所有株式数

原口
はらぐち

 識
のり

弘
ひろ

(昭和49年 10月 19日生)

平成 13 年７月 有限会社アイズプロジェクト入社

―株

平成 15 年４月 株式会社ベルシステム 24 入社

平成 19 年４月 イッティージャパン株式会社入社

平成 20 年５月 株式会社福岡クライスラー

（現 チェッカーモータース株式会社）入社

平成 23 年７月 ウイルプラスモトーレン株式会社出向

MINI 福岡西支店長

平成 27 年９月 ウイルプラスモトーレン株式会社

代表取締役常務執行役員（現任）

氏
ふり

  名
がな

（生年月日）

略  歴 所有株式数

上田
う え だ

 研一
けんいち

(昭和 41 年１月５日生)

平成２年４月 ファーストファイナンス株式会社入社

―株

平成 12 年８月 ウイット・キャピタル証券株式会社入社

平成 14 年４月 同社 執行役員

平成 16 年６月 アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

パートナー

平成 17 年７月 株式会社福岡クライスラー

（現チェッカーモータース株式会社）社外取締役

平成 19 年３月 アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

マネージングパートナー（現任）

平成19年10月 当社 社外取締役

平成 22 年１月 東京債権回収株式会社 代表取締役

平成 25 年３月 株式会社麦の穂ホールディングス 取締役

株式会社麦の穂 取締役

平成 25 年８月 シー・フォー・ワン・ホールディングス株式会社

（現株式会社 casa) 社外取締役（現任）

平成 26 年９月 シー・フォー・スリー・ホールディングス株式会社

（現株式会社壮関）社外取締役（現任）

平成 28 年２月 シー・フォー・シックス・ホールディングス株式会

社（現株式会社マルサヤ）代表取締役

株式会社アロスワン 社外監査役（現任）

平成 29 年３月 株式会社マルサヤ 取締役（現任）

以 上